1 / 3

2023 年５月 25 日

各 位

会 社 名  ログリー株式会社

代表者名  代表取締役社長 吉永 浩和

（コード番号：6579 東証グロース）

問合せ先  取締役ＣＦＯ 岸本 雅久

（TEL．03－6277－5617）

（URL．https://corp.logly.co.jp/）

(訂正・数値データ訂正)

「2023 年３月期  決算短信〔日本基準〕（連結）」の一部訂正について

 2023年５月15日に公表いたしました「2023年３月期  決算短信〔日本基準〕（連結）」の記載内容に一

部訂正がございますので、下記のとおりお知らせいたします。なお、訂正部分には下線を付しておりま

す。また、数値データにも訂正がありましたので訂正後の数値データも送信いたします。

記

1． 訂正理由

「2023年３月期  決算短信〔日本基準〕（連結）」発表後に、投資有価証券に関する表示組替に誤りが判

明しました。これに伴い、「2023年３月期  決算短信〔日本基準〕（連結）」を訂正することといたしました。

2． 訂正箇所(下線部が訂正箇所となります)

（添付資料 3 ページ)

３．連結財務諸表及び主な注記

（１）連結貸借対照表

【訂正前】

  （単位：千円）

 前連結会計年度
（2022 年３月 31 日）

当連結会計年度
（2023 年３月 31 日）

資産の部
流動資産

現金及び預金 1,377,127 1,330,985
受取手形 2,640 2,640
売掛金 241,052 224,528
その他 104,396 96,690

流動資産合計 1,725,216 1,654,844

固定資産
有形固定資産

建物 32,286 32,286
減価償却累計額 △8,305 △10,505

建物（純額） 23,981 21,780

工具、器具及び備品 17,273 19,938

 2 / 3

減価償却累計額 △12,248 △15,055

工具、器具及び備品（純額） 5,024 4,882

有形固定資産合計 29,005 26,663

投資その他の資産
投資有価証券 105,197 12,536
貸倒引当金 △7,282 △7,282
繰延税金資産 － 15,034
その他 108,758 190,009

投資その他の資産合計 206,673 210,297

固定資産合計 235,678 236,960

資産合計 1,960,895 1,891,805

負債の部
流動負債

買掛金 312,730 359,093
短期借入金 100,000 100,000
１年内返済予定の長期借入金 254,520 254,520
未払金 16,619 20,156
未払法人税等 23,207 20,157
前受金 120,647 114,766
賞与引当金 19,951 19,735
その他 6,474 24,603

流動負債合計 854,150 913,033

固定負債
長期借入金 617,570 363,050

固定負債合計 617,570 363,050

負債合計 1,471,720 1,276,083

純資産の部
株主資本

資本金 407,687 407,687
資本剰余金 595,403 595,403
利益剰余金 △397,830 △271,398
自己株式 △126,866 △126,866

株主資本合計 478,393 604,824

その他の包括利益累計額
その他有価証券評価差額金 － 346

その他の包括利益累計額合計 － 346

新株予約権 10,781 10,550

純資産合計 489,174 615,721

負債純資産合計 1,960,895 1,891,805

【訂正後】

 3 / 3

  （単位：千円）

 前連結会計年度
（2022 年３月 31 日）

当連結会計年度
（2023 年３月 31 日）

資産の部
流動資産

現金及び預金 1,377,127 1,330,985
受取手形 2,640 2,640
売掛金 241,052 224,528
その他 104,396 96,690

流動資産合計 1,725,216 1,654,844

固定資産
有形固定資産

建物 32,286 32,286
減価償却累計額 △8,305 △10,505

建物（純額） 23,981 21,780

工具、器具及び備品 17,273 19,938
減価償却累計額 △12,248 △15,055

工具、器具及び備品（純額） 5,024 4,882

有形固定資産合計 29,005 26,663

投資その他の資産
投資有価証券 105,197 105,115
貸倒引当金 △7,282 △7,282
繰延税金資産 － 15,034
その他 108,758 97,430

投資その他の資産合計 206,673 210,297

固定資産合計 235,678 236,960

資産合計 1,960,895 1,891,805

負債の部
流動負債

買掛金 312,730 359,093
短期借入金 100,000 100,000
１年内返済予定の長期借入金 254,520 254,520
未払金 16,619 20,156
未払法人税等 23,207 20,157
前受金 120,647 114,766
賞与引当金 19,951 19,735
その他 6,474 24,603

流動負債合計 854,150 913,033

固定負債
長期借入金 617,570 363,050

固定負債合計 617,570 363,050

負債合計 1,471,720 1,276,083

純資産の部
株主資本

資本金 407,687 407,687
資本剰余金 595,403 595,403
利益剰余金 △397,830 △271,398
自己株式 △126,866 △126,866

株主資本合計 478,393 604,824

その他の包括利益累計額
その他有価証券評価差額金 － 346

その他の包括利益累計額合計 － 346

新株予約権 10,781 10,550

純資産合計 489,174 615,721

負債純資産合計 1,960,895 1,891,805

             以上